
重庆到香港直达高铁车票开售
全程运行时间8小时46分钟，二等座票价628元

身边事0909 >> 2023年3月24日 星期五

主编 赵本春 责编 王文渊

视觉 陆晓霞 秦刚 校审 曹珂

重庆市规划和自然资源局城乡规划公告

详情请登陆重庆市规划和自然资源局公众信息网站：http://ghzrzyj.cq.gov.cn/

类别

详细规划
新编公告

类别

详细规划
修改公告

类别

详细规划
一般技术
性内容修
改公告

类别

建设工程
设计方案
类公示

序号

1

序号

1

序号

1

2

3

4

5

6

7

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

项目名称

重庆市大渡口区R58-1/01地块详细规划方案公示

项目名称

重庆站片区详细规划方案公示

项目名称

重庆新玉500千伏输变电工程（变电站）控规修改方
案公示

重庆两江新区北部新区D组团D61-1-3、D61-2-1
等地块(长福西路支路项目)控规一般技术性内容修改

方案公示

《重庆市中心城区茶园组团F标准分区控制性详细规
划》F97-4等地块（渝湘高铁（南岸段）110千伏花峡
线迁改工程）控规一般技术性内容修改方案公示

重庆市中心城区西彭C标准分区C3-3-1/07等地块
控规一般技术性内容修改公示

重庆市九龙坡区西彭组团L23等地块详细规划修改
方案公示

江北区B2-1、B02-2-3地块（溉澜溪体育公园项
目）详细规划修改公示

重庆两江新区人和片区O11-3地块详细规划修改公
示

项目名称

沙坪坝区勤居村49号增设电梯方案公示

九州包装印刷城（二期）项目建筑工程设计方案修改
公示

渝中区上清寺街道嘉陵新路5号7单元增设电梯方案
公示

重庆市北碚区四新村212号增设电梯公示

重庆市北碚区碚峡巷63号5单元增设电梯方案公示

南岸区花园路街道大石路50号6单元增设电梯井公
示

南岸区南坪街道南坪后堡26栋增设电梯井公示

南岸区南坪街道金紫街186号3单元增设电梯井公
示

重庆市九龙坡区西彭镇银燕路10号7幢1单元增设
电梯公示

重庆市九龙坡区西彭镇银燕路10号9幢3单元增设
电梯公示

重庆市九龙坡区西彭镇银燕路10号6栋1单元增设
电梯公示

重庆市九龙坡区西彭镇银燕路10号9栋1、2单元增
设电梯公示

重庆市巴南区鱼洞箭河路5号3单元住宅增设电梯方
案公示

重庆市巴南区鱼洞箭河路5号1单元住宅增设电梯方
案公示

重庆市巴南区鱼洞箭河路5号2单元住宅增设电梯方
案公示

重庆市巴南区鱼洞石洋街2号住宅增设电梯方案公示

重庆市巴南区鱼洞化龙南街113号2单元住宅增设
电梯方案公示

重庆市巴南区鱼洞箭河路3号1单元住宅增设电梯方
案公示

北京城建·华岩住宅小区二期K35-5/02地块（体育
地块）项目建筑工程设计方案修改公示

渝开发华岩项目（渝开发贯金和府）K37-2/05地块
建筑工程设计方案修改公示

“空港新城F6-1/02，F3-1/02,F3-4/02地块项目”
商业项目中的F03-1地块建筑设计方案调整公示

云端郡府项目设计方案修改公示

沙坪坝区西永组团Ah标准分区Ah03-01/06地块项
目建筑工程设计方案修改公示

重庆市沙坪坝区晒光坪64-39号增设电梯方案公示

重庆市渝北区重庆龙湖恒宜中央公园S地块项目
（S17-1、S17-3、S18-1号地块）—S18-1地块项

目建筑工程设计方案修改公示

长嘉汇小区J组团一批次项目建筑工程设计方案修改
公示

长嘉汇小区K组团一批次项目建筑工程设计方案修
改公示

南岸区南坪组团F分区F19-2/03项目一期建筑工程
设计方案修改公示

行政辖区

大渡口区

行政辖区

渝中区

行政辖区

巴南区

两江新区

南岸区

九龙坡区

九龙坡区

江北区

两江新区

项目位置

位于沙坪坝区勤居村49
号

位于九龙坡区中梁山街
道

位于渝中区上清寺街道
嘉陵新路5号7单元

位于北碚区四新村212
号

位于北碚区碚峡巷63
号5单元

位于南岸区花园路街道
大石路50号6单元

位于南岸区南坪街道南
坪后堡26栋

位于南岸区南坪街道金
紫街186号3单元

位于九龙坡区西彭镇银
燕路10号7幢1单元

位于九龙坡区西彭镇银
燕路10号9幢3单元

位于九龙坡区西彭镇银
燕路10号6幢1单元

位于九龙坡区西彭镇银
燕路10号9栋1、2单元

位于巴南区鱼洞箭河路
5号3单元住宅

位于巴南区鱼洞箭河路
5号1单元住宅

位于巴南区鱼洞箭河路
5号2单元住宅

位于巴南区鱼洞石洋街
2号住宅

位于巴南区鱼洞化龙南
街113号2单元住宅

位于巴南区鱼洞箭河路
3号1单元住宅

位于九龙坡区华岩街
（镇）

位于重庆市九龙坡区华
岩片区

位于重庆市渝北区空港
新城片区

位于重庆市沙坪坝区歌
乐山镇101乡道旁

位于沙坪坝区物流园
片区

位于沙坪坝区晒光坪
64-39号

位于渝北区

位于南岸区弹子石街道

位于南岸区弹子石街道

位于南岸区南坪街道

申请单位（编制单位）

大渡口区人民政府

申请单位（编制单位）

重庆市规划设计研究院

申请单位（编制单位）

重庆公路物流基地建设有限公司

重庆两江新区土地储备整治中心

国网重庆市电力公司市南供电分公
司

重庆铝产业开发投资集团有限公司

九龙坡区人民政府

江北区人民政府

重庆两江新区管理委员会

申请单位

郭隆华等24位业主

重庆九洲印务有限责任公司

王祥义等业主

寇鹏程、张正江等28户业主

姚厚伦、颜本富等24户

南岸区花园路街道大石路50号6单
元邓永煜等业主

南岸区南坪街道南坪后堡26栋韩宾
兰等业主

南岸区南坪街道金紫街186号3单
元马志君等业主

九龙坡区西彭镇银燕路10号7幢1
单元王正强等28位业

九龙坡区西彭镇银燕路10号9幢3
单元梁平等32位业主

九龙坡区西彭镇银燕路10号6幢1
单元杨霞等15位业主

九龙坡区西彭镇银燕路10号9栋1、
2单元刁开伦、汤成钢等52位业主

杨怀友等业主

邓建忠等业主

郑登玲等业主

胡天辉等业主

蒲宇等业主

邓建容等业主

北京城建重庆地产有限公司

重庆渝开发股份有限公司

重庆模具产业园区开发建设有限公
司

重庆回兴建设开发有限公司

重庆招商启盛房地产开发有限公司

钟宇、蒋幸福等业主

重庆龙湖恒宜房地产开发有限公司

重庆招商置地开发有限公司

重庆招商置地开发有限公司

重庆寰耀置业有限公司

公示时间

2023年3月28日至2023年4月26日

公示时间

2023年3月28日至2023年4月26日

公示时间

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

公示时间

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

2023年3月28日至2023年4月3日

公示地点

大渡口区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

公示地点

渝中区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

公示地点

巴南区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

两江新区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

南岸区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

九龙坡区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

九龙坡区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

江北区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

两江新区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

公示地点

沙坪坝区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

九龙坡区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

渝中区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

北碚区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

北碚区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

南岸区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

南岸区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

南岸区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

九龙坡区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

九龙坡区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

九龙坡区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

九龙坡区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

巴南区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

巴南区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

巴南区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

巴南区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

巴南区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

巴南区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

九龙坡区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

九龙坡区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

渝北区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

沙坪坝区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

沙坪坝区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

沙坪坝区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

渝北区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

南岸区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

南岸区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

南岸区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

咨询电话

13368430274

咨询电话

13368430274

咨询电话

66218285

60360672

62605122

68410015

13368430274

13368430274

13368430274

咨询电话

65211131

68410015

63310931

68861838

68861838

62809068

62909663

62909663

68470025

68470025

68470025

68470025

66227071

66227071

66227071

66227071

66227071

66227071

68410017

68410015

67166563

65211133

65211133

65211131

67166562

62605133

62605133

62605133

昨日上午6时起，重庆到香港直达高铁车票正式开售。
记者通过铁路12306查询到，目前这趟车余票充裕，全程运行
时间8小时46分钟，二等座票价628元。

3月21日，中国铁路发布消息称，4月1日起，铁路部门将
逐步增开广深港高铁香港西九龙站与广东省内跨境高铁列车
40列、与广东省外的长途跨境高铁列车22列，届时广深港高
铁每日跨境高铁列车开行数量由目前的102列增至164列，
66个站直通香港西九龙站，基本恢复至2019年开行水平。

3月23日上午，记者在铁路12306网站查询到，目前重庆
到香港的直达高铁列车G319/320次车票已经开售，该车经
由渝贵快速铁路、贵广客专和广深港高铁运行，沿途经停遵
义、贵阳东、桂林西、肇庆东、广州南、深圳北和香港西九龙站，
重庆西站的发车时间为7：11，终至香港西九龙站的时间为
15：57，全程运行时间8小时46分钟，二等座票价628元，一
等座票价1005元，商务座票价1884元。

旅客可根据自己的需求，通过铁路12306网站（含客户
端)、车站售票窗口、代售点、自动售（取）票机等多种方式购票。

乘
车
攻
略

从重庆坐高铁去香港总共要几步？没有港澳通
行证，能乘坐这趟高铁吗？上车需要检查哪些证件？
昨日，重庆到香港直达高铁车票正式开售的消息，引
起众多市民关注。昨日，记者咨询了铁路等相关部
门，为你送上最全乘车攻略。

第一步：办理港澳通行证

出发前，旅客仍需办理港澳通行证，并确保签注
有效。本市居民携带本人居民身份证，前往就近出入
境办证大厅办理即可，未满16周岁的还需由监护人
陪同，并提交监护人身份证和监护关系证明。

第二步：购票

目前，重庆到香港的直达高铁列车G319/320次

车票已经开售，二等座票价628元，一等座票价1005
元，商务座票价1884元。

广大旅客可根据自己的需求，通过铁路12306网
站（含客户端)、车站售票窗口、代售点、自动售（取）票
机等多种方式购票。

第三步：乘车

买好票的旅客，一定要注意，到达重庆西站后，记
得要取票乘车。

第四步：抵港过关

目前内地开往香港西九龙的跨境高铁，在西九龙
站采用“一地两检”的模式，即在香港西九龙车站一次
完成内地和香港的出入境程序。 据上游新闻

重庆坐高铁去香港这样做


