

重庆到香港直达高铁车票开售

全程运行时间8小时46分钟,二等座票价628元

昨日上午6时起,重庆到香港直达高铁车票正式开售。记者通过铁路12306查询到,目前这趟车余票充裕,全程运行时间8小时46分钟,二等座票价628元。

3月21日,中国铁路发布消息称,4月1日起,铁路部门将逐步增开广深港高铁香港西九龙站与广东省内跨境高铁列车40列、与广东省外的长途跨境高铁列车22列,届时广深港高铁每日跨境高铁列车开行数量由目前的102列增至164列,66个站直通香港西九龙站,基本恢复至2019年开行水平。

3月23日上午,记者在铁路12306网站查询到,目前重庆到香港的直达高铁列车G319/320次车票已经开售,该车经由渝贵快速铁路、贵广客专和广深港高铁运行,沿途经停遵义、贵阳东、桂林西、肇庆东、广州南、深圳北和香港西九龙站,重庆西站的发车时间为7:11,终至香港西九龙站的时间为15:57,全程运行时间8小时46分钟,二等座票价628元,一等座票价1005元,商务座票价1884元。

旅客可根据自己的需求,通过铁路12306网站(含客户端)、车站售票窗口、代售点、自动售(取)票机等多种方式购票。

重庆坐高铁去香港这样做

从重庆坐高铁去香港总共要几步?没有港澳通行证,能乘坐这趟高铁吗?上车需要检查哪些证件?昨日,重庆到香港直达高铁车票正式开售的消息,引起众多市民关注。昨日,记者咨询了铁路等相关部门,为你送上最全乘车攻略。

第一步:办理港澳通行证

出发前,旅客仍需办理港澳通行证,并确保签注有效。本市居民携带本人居民身份证,前往就近出人境办证大厅办理即可,未满16周岁的还需由监护人陪同,并提交监护人身份证和监护关系证明。

第二步:购票

目前,重庆到香港的直达高铁列车G319/320次

车票已经开售,二等座票价628元,一等座票价1005元,商务座票价1884元。

广大旅客可根据自己的需求,通过铁路12306网站(含客户端)、车站售票窗口、代售点、自动售(取)票机等多种方式购票。

第三步:乘车

买好票的旅客,一定要注意,到达重庆西站后,记得要取票乘车。

第四步:抵港过关

目前内地开往香港西九龙的跨境高铁,在西九龙站采用"一地两检"的模式,即在香港西九龙车站一次完成内地和香港的出入境程序。 据上游新闻

重庆市规划和自然资源局城乡规划公告





							T 3 L 11
类别	序号	项目名称	行政辖区	申请单位(编制单位)	公示时间	公示地点	咨询电话
详细规划 新编公告	1	重庆市大渡口区R58-1/01地块详细规划方案公示	大渡口区	大渡口区人民政府	2023年3月28日至2023年4月26日	大渡口区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	13368430274
类别	序号	项目名称	行政辖区	申请单位(编制单位)	公示时间	公示地点	咨询电话
详细规划 修改公告	1	重庆站片区详细规划方案公示	渝中区	重庆市规划设计研究院	2023年3月28日至2023年4月26日	渝中区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	13368430274
类别	序号	项目名称	行政辖区	申请单位(编制单位)	公示时间	公示地点	咨询电话
详细规划 一般技术性内容修改公告	1	重庆新玉500千伏输变电工程(变电站)控规修改方 案公示	巴南区	重庆公路物流基地建设有限公司	2023年3月28日至2023年4月3日	巴南区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	66218285
	2	重庆两江新区北部新区 D组团 D61-1-3、D61-2-1 等地块(长福西路支路项目)控规一般技术性内容修改 方案公示	两江新区	重庆两江新区土地储备整治中心	2023年3月28日至2023年4月3日	两江新区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	60360672
	3	《重庆市中心城区茶园组团F标准分区控制性详细规划》F97-4等地块(渝湘高铁(南岸段)110 干伏花峡线迁改工程)控规一般技术性内容修改方案公示	南岸区	国网重庆市电力公司市南供电分公司	2023年3月28日至2023年4月3日	南岸区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	62605122
	4	重庆市中心城区西彭C标准分区C3-3-1/07等地块 控规一般技术性内容修改公示	九龙坡区	重庆铝产业开发投资集团有限公司	2023年3月28日至2023年4月3日	九龙坡区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	68410015
	5	重庆市九龙坡区西彭组团L23等地块详细规划修改 方案公示	九龙坡区	九龙坡区人民政府	2023年3月28日至2023年4月3日	九龙坡区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	13368430274
	6	江北区B2-1、B02-2-3地块(溉澜溪体育公园项目)详细规划修改公示	江北区	江北区人民政府	2023年3月28日至2023年4月3日	江北区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	13368430274
	7	重庆两江新区人和片区O11-3地块详细规划修改公示	两江新区	重庆两江新区管理委员会	2023年3月28日至2023年4月3日	两江新区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	13368430274
类别	序号	项目名称	项目位置	申请单位	公示时间	公示地点	咨询电话
建设工程案类公示	1	沙坪坝区勤居村49号增设电梯方案公示	位于沙坪坝区勤居村49 号	郭隆华等24位业主	2023年3月28日至2023年4月3日	沙坪坝区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	65211131
	2	九州包装印刷城(二期)项目建筑工程设计方案修改 公示	位于九龙坡区中梁山街道	重庆九洲印务有限责任公司	2023年3月28日至2023年4月3日	九龙坡区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	68410015
	3	渝中区上清寺街道嘉陵新路5号7单元增设电梯方案 公示	位于渝中区上清寺街道嘉陵新路5号7单元	王祥义等业主	2023年3月28日至2023年4月3日	渝中区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	63310931
	4	重庆市北碚区四新村212号增设电梯公示	位于北碚区四新村212	寇鹏程、张正江等28户业主	2023年3月28日至2023年4月3日	北碚区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	68861838
	5	重庆市北碚区碚峡巷63号5单元增设电梯方案公示	位于北碚区碚峡巷63 号5单元	姚厚伦、颜本富等24户	2023年3月28日至2023年4月3日	北碚区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	68861838
	6	南岸区花园路街道大石路50号6单元增设电梯井公示	位于南岸区花园路街道 大石路50号6单元	南岸区花园路街道大石路50号6单 元邓永煜等业主	2023年3月28日至2023年4月3日	南岸区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	62809068
	7	南岸区南坪街道南坪后堡26栋增设电梯井公示	位于南岸区南坪街道南 坪后堡 26 栋	南岸区南坪街道南坪后堡26栋韩宾 兰等业主	2023年3月28日至2023年4月3日	南岸区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	62909663
	8	南岸区南坪街道金紫街 186 号 3 单元增设电梯井公示	位于南岸区南坪街道金 紫街 186 号 3 单元	南岸区南坪街道金紫街 186 号 3 单 元马志君等业主	2023年3月28日至2023年4月3日	南岸区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	62909663
	9	重庆市九龙坡区西彭镇银燕路10号7幢1单元增设 电梯公示	位于九龙坡区西彭镇银 燕路10号7幢1单元	九龙坡区西彭镇银燕路 10 号 7 幢 1 单元王正强等 28 位业	2023年3月28日至2023年4月3日	九龙坡区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	68470025
	10	重庆市九龙坡区西彭镇银燕路10号9幢3单元增设 电梯公示	位于九龙坡区西彭镇银 燕路10号9幢3单元	九龙坡区西彭镇银燕路 10 号 9 幢 3 单元梁平等 32 位业主	2023年3月28日至2023年4月3日	九龙坡区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	68470025
	11	重庆市九龙坡区西彭镇银燕路10号6栋1单元增设 电梯公示	位于九龙坡区西彭镇银 燕路10号6幢1单元	九龙坡区西彭镇银燕路 10 号 6 幢 1 单元杨霞等 15 位业主	2023年3月28日至2023年4月3日	九龙坡区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	68470025
	12	重庆市九龙坡区西彭镇银燕路10号9栋1、2单元增 设电梯公示	位于九龙坡区西彭镇银 燕路10号9栋1、2单元	九龙坡区西彭镇银燕路10号9栋1、 2单元刁开伦、汤成钢等52位业主	2023年3月28日至2023年4月3日	九龙坡区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	68470025
	13	重庆市巴南区鱼洞箭河路5号3单元住宅增设电梯方 案公示	位于巴南区鱼洞箭河路 5号3单元住宅	杨怀友等业主	2023年3月28日至2023年4月3日	巴南区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	66227071
	14	重庆市巴南区鱼洞箭河路5号1单元住宅增设电梯方 案公示	位于巴南区鱼洞箭河路 5号1单元住宅	邓建忠等业主	2023年3月28日至2023年4月3日	巴南区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	66227071
	15	重庆市巴南区鱼洞箭河路5号2单元住宅增设电梯方 案公示	位于巴南区鱼洞箭河路 5号2单元住宅	郑登玲等业主	2023年3月28日至2023年4月3日	巴南区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	66227071
	16	重庆市巴南区鱼洞石洋街2号住宅增设电梯方案公示	位于巴南区鱼洞石洋街 2号住宅	胡天辉等业主	2023年3月28日至2023年4月3日	巴南区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	66227071
	17	重庆市巴南区鱼洞化龙南街 113 号 2 单元住宅增设 电梯方案公示	位于巴南区鱼洞化龙南街113号2单元住宅	蒲宇等业主	2023年3月28日至2023年4月3日	巴南区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	66227071
	18	重庆市巴南区鱼洞箭河路3号1单元住宅增设电梯方 案公示		邓建容等业主	2023年3月28日至2023年4月3日	巴南区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	66227071
	19	北京城建·华岩住宅小区二期K35-5/02地块(体育地块)项目建筑工程设计方案修改公示	位于九龙坡区华岩街	北京城建重庆地产有限公司	2023年3月28日至2023年4月3日	九龙坡区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	68410017
	20	渝开发华岩项目(渝开发贯金和府) K37-2/05地块建筑工程设计方案修改公示	位于重庆市九龙坡区华岩片区	重庆渝开发股份有限公司	2023年3月28日至2023年4月3日	九龙坡区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	68410015
	21	"空港新城F6-1/02,F3-1/02,F3-4/02地块项目" 商业项目中的F03-1地块建筑设计方案调整公示	位于重庆市渝北区空港新城片区	重庆模具产业园区开发建设有限公 司	2023年3月28日至2023年4月3日	渝北区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	67166563
	22	云端郡府项目设计方案修改公示	位于重庆市沙坪坝区歌 乐山镇101乡道旁	重庆回兴建设开发有限公司	2023年3月28日至2023年4月3日	沙坪坝区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	65211133
	23	沙坪坝区西永组团 Ah标准分区 Ah03-01/06 地块项目建筑工程设计方案修改公示	位于沙坪坝区物流园片区	重庆招商启盛房地产开发有限公司	2023年3月28日至2023年4月3日	沙坪坝区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	65211133
	24	重庆市沙坪坝区晒光坪64-39号增设电梯方案公示	位于沙坪坝区晒光坪 64-39号	钟宇、蒋幸福等业主	2023年3月28日至2023年4月3日	沙坪坝区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	65211131
	25	重庆市渝北区重庆龙湖恒宜中央公园S地块项目 (S17-1、S17-3、S18-1号地块)—S18-1地块项 目建筑工程设计方案修改公示	位于渝北区	重庆龙湖恒宜房地产开发有限公司	2023年3月28日至2023年4月3日	渝北区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	67166562
	26	长嘉汇小区J组团一批次项目建筑工程设计方案修改 公示	位于南岸区弹子石街道	重庆招商置地开发有限公司	2023年3月28日至2023年4月3日	南岸区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	62605133
	27	长嘉汇小区K组团一批次项目建筑工程设计方案修 改公示	位于南岸区弹子石街道	重庆招商置地开发有限公司	2023年3月28日至2023年4月3日	南岸区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	62605133
	28	南岸区南坪组团F分区F19-2/03项目一期建筑工程 设计方案修改公示	位于南岸区南坪街道	重庆寰耀置业有限公司	2023年3月28日至2023年4月3日	南岸区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站	62605133
详情请登陆重庆市规划和自然资源局公众信息网站·http://ghzrzvi.cg.gov.cn/							